令和 2年 4月 6日

令和 2年 5月 25日改定(期間変更)

お取引先様各位

株式会社マコメ研究所

営業部

新型コロナウイルス感染症感染防止対策に伴う対応とお願い

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の蔓延につき、弊社と致しましては従業員の感染防止・安全確保の観点から、

かねてより都市圏の各営業拠点におきまして規模縮小営業を行っておりますところ、今般の緊急事態宣

言の全域解除の方向を受け、以下のとおり解除から 2 週間は原則として規模縮小営業を継続し、その後

段階的に従来の営業体制への復旧を目指して参ります。

本社・工場は感染防止を最優先に業務を行っており、製造・出荷に影響はございません。誠にご迷惑をお

掛け致しますが、ご理解の上ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施期間

 2020年 4月 15日迄（状況により事前の通知なく延長する可能性がございます）

 2020年 5月 6日迄（状況により事前の通知なく延長する可能性がございます）

 2020年 5月 29日迄（状況により事前の通知なく延長または短縮する可能性がございます）

 2020年 6月 7日迄（状況により事前の通知なく延長または短縮する可能性がございます）

お願い

 期間中、各営業拠点へお電話を頂きましても対応できない場合がございます。

 ご注文に関しましては通常通り賜っておりますが、お返事に時間を要する場合がございます。

 お急ぎのご用件又は担当者が不明・連絡が取れない場合は、各営業担当者へメール等をお送り頂くか、

弊社ホームページのお問合せフォームへご利用下さい。

特に FAXでご連絡を頂きますと、状況によっては長期間処理ができない可能性が考えられます。

期間中は FAXのご利用は極力ご遠慮頂きますようご協力をお願い致します。

お問合せフォーム https://www.macome.co.jp/contact/input.html

以上

https://www.macome.co.jp/contact/input.html

6 April 2020

25 May 2020 Rev. 6 (period re-specified)

Dear our valued customers

MACOME CORPORATION

Sales department

Countermeasures for the recent COVID-19 event

Firstly, we would like to thank you for your continued patronage and support. We express our

gratitude and respect to a maximum extent to all the people who is involved in public health and

fighting to survive this hard time.

Due to this outbreak, it is now told that the government will lift the state of emergency shortly, though,

we decided to keep reducing the scale of our sales operations at our offices in urban areas for two

more weeks from today to minimize the risk of infections.

From: 6 April 2020

Until: 15 April 2020 (May be extended without prior notice)

 6 May 2020 (May be extended without prior notice)

 29 May 2020 (May be extended and/or ended without prior notice)

 7 June 2020 (May be extended and/or ended without prior notice

For your information, our head office and factory are operating regularly, as they are in rural, low

population area and our workers are taking the greatest care to prevent infection. At this moment,

there is no impact on manufacturing and shipping.

We apologize for any inconvenience this may cause, and thank you for your understanding and

cooperation.

If you have any question and/or request, please contact us by e-mail at info@macome.co.jp . Your

contact person is Tetsuya Uemura, at t_uemura@macome.co.jp .

mailto:info@macome.co.jp
mailto:t_uemura@macome.co.jp